בנסיבות העניין, נוכח העובדה שפסק דין זה ניתן בלא נוכחות הצדדים, אני קובע כי האמור בפסק דין זה ייכנס לתוקפו
ביום 11.11.12 בשעה 12:00, בכדי לאפשר למשיב לשקול אפשרות להגשת רע"ב, ככל שימצא לנכון לעשות זאת.

המזכירות תעביר פסק דין זה ללא דיחוי לעותר ולב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ב חשוון תש"פ, 10 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.